
 

 

UCHWAŁA NR XIII/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stalowej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Stalowej Woli stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/105/07 Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stalowej Woli, zmienionym 

uchwałami Rady Miejskiej w Stalowej Woli: Nr XXI/228/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. Nr XXIV/378/08 z dnia 

31 marca 2008 r. Nr XXVI/419/08 z dnia 16 maja 2008 r. Nr XXXI/577/08 z dnia 10 października 2008 r., 

XXXVI/507/12 z dnia 29 października 2012 r. Nr XLII/587/16 z dnia 5 lutego 2016 r. Nr XXXIV/431/16 

z dnia 24 czerwca 2016 r. Nr XLIV/548/16 z dnia 16 grudnia 2016 r. Nr LXVI/844/17 z dnia 15 grudnia 

2017 r. Nr LXXXI/1077/18 z dnia 29 października 2018 r. Nr XVIII/199/2019 z dnia 22 listopada 2019 r.  

Nr XL/443/2021 z dnia 07 czerwca 2021 r., Nr LXV/851/2023 z dnia 12 maja 2023 r. Nr IX/133/2024 

 z dnia 20 grudnia 2024 r. (ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2007 r. 

Nr 61, poz. 1540 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 61 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 61. 5) Komisja Rodziny, Pomocy Społecznej i Zdrowia,”; 

2) § 62 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 62. 4) Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej i Zdrowia.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Agata Krzek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1894


		2025-04-14T12:17:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




